Калужская область
                                                     Людиновский район

                                                     СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                 сельского поселения «Село Заречный»

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  «16»  февраля   2016 года                                                                                                №2
Об установлении для муниципального

жилищного фонда размера

взноса на капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирном доме

на территории сельского поселения

«Село Заречный» на 2016 год

        В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области», Сельская Дума

РЕШИЛА:

        1.Установить для муниципального жилого фонда на 2016 год  размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории сельского поселения «Село Заречный» 6,5 рубля на один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме в месяц.
        2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ и комплексному развитию сельского поселения (Куфин Н.Д.).

        3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2016г., а также подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  сельского  поселения
«Село  Заречный»                                                                                                 С.Ф.Зубкова